
 

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TURIZMO TARYBOS 

SUDARYMO 
 

2022 m. gruodžio 22 d. Nr. T1-259 

Plungė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 6 

punktu ir Plungės rajono savivaldybės turizmo tarybos nuostatų, patvirtintų Plungės rajono 

savivaldybės tarybos 2022 m. spalio 27 d. sprendimu Nr. T1-211 9 punktu, Plungės rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Sudaryti Plungės rajono savivaldybės turizmo tarybą: 

1.  Jolanta Skurdauskienė, Plungės rajono savivaldybės tarybos narė; 

2.  Audrius Misiūnas, Plungės rajono savivaldybės tarybos narys; 

3. Mantas Česnauskas, Plungės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojas; 

4. Ingrida Uznevičiūtė, Plungės rajono savivaldybės administracijos Kultūros, turizmo ir 

viešųjų ryšių skyriaus vyr. specialistė; 

5. Sandra Kasmauskienė, Plungės turizmo informacijos centro direktorė; 

6. Ramūnas Lydis, Žemaitijos nacionalinio parko direktorius; 

7. Alvidas Bakanauskas, Žemaičių dailės muziejaus direktorius; 

8. Robertas Šimkus, Platelių seniūnas; 

9. Dovilė Brasaitė, Žemaičių Kalvarijos seniūnė; 

10. Jurgita Krištupienė, Žemaitijos kaimo turizmo asociacijos pirmininkė; 

11. Darius Preibys, Žemaitijos kaimo turizmo asociacijos narys.  

 

 

Savivaldybės meras  Audrius Klišonis  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


